
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.11.2013  № 906 

р.п. Парфино 

 
О прогнозе социально-экономического  
развития Парфинского муниципального  
района на 2014 год и на период до  
2016 года и внесении проекта решения  
на рассмотрение Думы муниципального  
района 
 
 
 В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, пунктом 11 Положения о бюджетном процессе в Парфин-

ском муниципальном районе, утвержденного решением Думы муниципаль-

ного района от 30.10.2013 № 193 и пунктом 2.3. Положения о порядке разра-

ботки прогноза социально-экономического развития Парфинского муници-

пального района, утвержденного постановлением Администрации муници-

пального района от 04.09.2013 № 684, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Парфинского 

муниципального района на 2014 год и на период до 2016 года. 

  2. Внести на рассмотрение Думы муниципального района проект реше-

ния Думы муниципального района «О бюджете Парфинского муниципально-

го района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов». 

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

 

 
Глава муниципального района  Н.В.Хатунцев 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 


